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
compendio immobiliare Residenziale
Commerciale Artigianale per complessivi 620
mq circa.
Richiesta euro 380.000

ANCONA Corso Garibaldi
In un signorile edificio al piano nobile con
ascensore, adiacente al Tribunale, vendesi
ampio ufficio triesposto di mq 230 con
balcone. L'immobile attualmente si compone
di un ingresso, un grande ufficio con camino,
ulteriori cinque uffici, doppi servizi e locale
server. Completa la proprietà un'ampia
cantina.
L'edificio esternamente è stato ristrutturato
nel 2017. Riscaldamento autonomo a metano.

Rif. 3278 ANCONA CENTRO
vicinanze Piazza del Plebiscito 
vendesi ufficio mq 105 posto al primo piano
ingresso ampio tre stanze ripostigli bagno e
corte privata 
TERMO AUTONOMO
Libero
Richiesta Euro 155.000 

LOCAZIONE:
nuovo mai abitato

MARINA MONTEMARCIANO
 

BILOCALE CON TERRAZZINO POSTO AUTO
ESTERNO PRIVATO ASCENSORE

 
EURO 390,00 mensili

 

LOCAZIONE:
BORGO RODI - Ancona

 
QUADRILOCALE  ARREDATO

VISTA MARE 
POSTO AUTO INTERNO 

CANTINA
ASCENSORE

EURO 800,00 mensili
 
 

REMAX CENTRO CASA

ANCONA  V ia  Marsa la ,  19
(+39)  071  2070030

centrocasa@remax. i t                         remax. i t /centrocasa

 

info:  071 2070030

Progettiamo 

e

Costruiamo

insieme a te 

la TUA nuova CASA!

ANCONA prima periferia

"Villino mq 150 giardino mq 600"

REMAX CENTRO CASA

ANCONA  V ia  Verd i ,  10B
(+39)  071  911825

centrocasa@remax. i t                         remax. i t /centrocasa

 

SENIGALLIA  "Zona Vivere Verde"

"Villa Singola mq 350 ca., giardino mq 700 ca., 



3038 COLLEMARINO ZONA TRAN-
QUILLA Vendiamo appartamento libero 
subito molto luminoso posto al 1° piano 
composto: ingresso, ampio soggior-
no,cucina abitabile con balcone, 2 ca-
mere grandi, balcone, bagno. Cantina 
e termo autonomo. € 75.000,00 DA VI-
SIONARE!!!! - CLASSE F - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 139.4 kWh/
m²anno 

4515 MONTEMARCIANO CENTRO 
PROPONIAMO IN VENDITA Palazzina 
cielo-terra con ingresso indipendente 
abbinata ai lati. P.T. ingresso soggior-
no,salotto,cucina abitabile,bagno. 1°P. 4 
camere,2 °P. ampia mansarda abitabile 
con camino. P.S. garage singolo, ampia 
cantina a volta,ripostiglio e giardino con 
accesso carrabile, termoautonomo. € 
100.000,00 . - CLASSE F - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 145,28 kWh/
m²anno 

4333 FALCONARA MARITTIMA ZONA 
VIA ITALIA Proponiamo in vendita ap-
partamento libero subito posto al 3° pia-
no molto luminoso e in buonissime con-
dizioni interne, composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile con balcone, 
2 camere, bagno, ripostiglio e cantina. 
Riscaldamento autonomo. € 89.000,00. 
- CLASSE G - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

4559 FALCONARA PALOMBINA VEC-
CHIA OCCASIONE!!! In piccola palazzi-
na di recente costruzione, proponiamo in 
vendita appartamento ottimamente rifi nito 
in palazzina di pochi condomini , posto 
al 3 piano ed ultimo piano con ascenso-
re composto da; ingresso, soggiorno con 
camino, cucina a vista, 2 camere, bagno, 
2 ampi ripostigli, lavanderia, balcone con 
stupenda vista mare e Golfo, termoauto-
nomo. ASSOLUTAMENTE DA NON PER-
DERE!!! INFORMAZIONI C/O AGENZIA 
- CLASSE B - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): 48.8 kWh/m²anno 

4642 CASTELFERRETTI ZONA SER-
VITA E TRANQUILLA IN CONTESTO 
QUADRIFAMILIARE Proponiamo in ven-
dita appartamento libero subito posto al 2° 
piano ed ultimo composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 2 balconi, 2 
camere, bagno e soffi tta, RISCALDA-
MENTO AUTONOMO. Giardino di c.ca 
130 mq. € 70.000,00. - CLASSE E - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 89.98 
kWh/m²anno

Seguici su Facebook e diventa 
nostro fan clicca su - Mi piace 

3653 FALCONARA MARITTIMA OCCASIONE!!!!! ZONA 
MEZZA COSTA Vendiamo app.to posto al piano terra 
composto da ingresso, soggiorno con ampio terrazzo, 
cucinotto, 2 camere,bagno,ripostiglio, posto auto nel ga-
rage condominiale e cantina. € 68.000,00 !!!!! DA VISIONA-
RE!!!!!!!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
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
cucinino, 2 camere, bagno, due 
balconi e locale uso garage. 
Possibilità della 3a camera.
Euro 140.000,00 Classe ener-

getica in fase di valutazione

V000321 Zona Grazie, vendiamo in 
esclusiva appartamento completa-
mente ristrutturato, con OTTIME 
FINITURE, al terzo piano rialzato 
s.a., composto da sala, cucina abi-
tabile, 2 camere, bagno, ripostiglio 
con finestra, 2 balconi e cantina.
Euro 104.000,00
Classe energetica in fase di valu-

tazione

V000299 Zona via Santo Stefano,  vendiamo 
in esclusiva, appartamento completamente 
ristrutturato con ottime finiture, posto 
al terzo piano s.a., composto da ampio 
soggiorno, ripostiglio/studio aperto sul 
soggiorno, cucina, camera matrimoniale, 
bagno e balcone verandato. Posizione 
tranquilla e a due passi da tutti i servizi. 
Ottima soluzione anche per investitori. 

Euro 86.000,00 Classe energetica G - EPgl 182,49 kWh/mq anno

V000310 Zona Grazie, a due passi 
da tutti i servizi, vendiamo in esl-
cusiva, appartamento composto 
da ingresso-soggiorno, cucina, 2 
camere matrimoniali, bagno, la-
vanderia, balconi e cantina. Valido 
anche come uso investimento.
Euro 93.000,00

Classe energetica in fase di valutazione

V000296 Zona Piazzale Europa,  
vendiamo appartamento al 2° 
piano con ascensore, comple-
tamente ristrutturato, composto 
da soggiorno con cucina a vista, 
camera matrimoniale, cameretta, 
bagno, terrazzo di mq.70 e soffitta.
Euro 85.000,00
Classe energetica E - EPgl 122,396 

kWh/mq anno

V000286 ZONA BORGO RODI - CITTADELLA 
in zona residenziale e tranquilla, vendiamo 
in esclusiva ampio appartamento al 3° piano 
s.a., composto da ingresso, salone doppio, 
tinello, cucina, 6 camere, ripostiglio, balconi 
e cantina. Per chi ne avesse bisogno, l’ap-
partamento è facilmente divisibile in 2 unità 
e c’è la possibilità di installare un ascensore 
(progetto già valutato dal condominio). Asso-

lutamente da vedere. Euro 230.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000303 Agugliano, in zona 
tranquilla e residenziale, ven-
diamo appartamento a schiera, 
al primo piano, composto da 
ampio salone, cucina, 2 came-
re, 2 bagni, balconi e garage di 
mq.40 circa. Piccolo contesto, 
costruzione anni ‘90.

Euro 159.000,00 Classe energetica in fase di valutazioneLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5908 – CENTRO – VIC. HOTEL PALA-
CE: appartamento 135 mq circa posto al 
2° piano con ascensore,  composto da 
ingresso, sala con scorcio mare, cucina 
abitabile, 3 ampie camere di cui una con 
balcone, bagno finestrato con vasca, 
ripostiglio/lavanderia, possibilità di par-

cheggio. Riscaldamento autonomo.” . Classe en. In via di def.  185.000 €.

5019 - FRAZIONE POGGIO: su palazzi-
na bifamiliare app.to al piano terra di 120 
mq con INGRESSO INDIPENDENTE con 
60 mq di giardino, in posizione tranquilla, 
ristrutturata internamente, 2 posti auto 
esterni riservati, soggiorno, cucina abita-
bile, 3 camere, 2 bagn, ripostiglio e una 

stanza pluriuso di 10 mq circa adiacente la casa. € 155.000.  Classe en. In via 
di def.

6110 - VICINANZE PIAZZA UGO BASSI:  
app.to 50 mq circa APPENA COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO ED ARREDATO 
a nuovo, primo piano su palazzina quadrifa-
miliare, composto da ingresso, soggiorno/
cucina con accesso a veranda con ripostiglio 
lavanderia, camera matrimoniale, camera 
singola, bagno cieco con doccia. Posto auto 

esterno indiviso nella corte condominiale. 72.000 €. Classe en. “F”.

6116 - ZONA NUOVA DI PASSO 
VARANO: app.to 65 mq al P.T. con 
INGRESSO INDIPENDENTE, RE-
CENTE COSTRUZIONE, immerso 
nel verde e con corti pavimentate 
anteriore di 23 mq circa + corte po-
steriore di 38 mq, soggiorno, cucina, 

camera matrimoniale, cameretta, bagno, garage 28 mq collegato lateralmente 
a taverna 30 mq con  lavanderia e bagnetto. 175.000 €.  Classe en. “E”.

5518 – VICINANZE PIAZZA PLE-
BISCITO:  app.to 86 mq LUMINO-
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